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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mire is köteles a Pénzügyminisztérium?" 

Választóink nem kevés tisztázatlan problémával kerültek szembe devizahiteles ügyük során, ennek
tisztázása, és ügyeiknek minél előbbi és minél hatékonyabb lefolyása érdekében kérném megtisztelő
válaszukat!

Érdeklődésem tárgya több lépcsőből áll;

1. Hivatalos bírósági, közjegyzői, végrehajtói teljes eljárásban köteles-e az eljáró bíró, közjegyző,
végrehajtó, az ügyvéd és a jogtanácsos a saját anyakönyvezett, az esküokmányában szereplő, az
igazolványaiba beírt és a honlapokon közzétett családi és utónevet (utóneveket) használni? 

2. Egy hivatalos személyt csak a teljes anyakönyvezett és a hivatalos nyilvántartásokban szereplő
név azonosít-e? 

3. Egy közjegyzői, egy végrehajtó, egy ügyvéd és egy jogtanácsos nyilvántartási számhoz kiadott
engedélyben  szereplő  névtől  eltérően  más  néven  hivatalosan  eljárhat-e?  Ezek  a  személyek
eljárhatnak-e  úgy,  hogy  egyik  ügyben  az  anyakönyvezett,  igazolványban  szereplő  nevet,  más
ügyben pedig nem ezt a nevet használják? 

4.  Az  anyakönyvi  törvénybe,  a  nyilvántartásokba  és  az  igazolványokba  foglalt  kötelező
névhasználattól  eltérhet-e  bármikor  hivatali  eljárás  során  a  bíróság,  a  közjegyző,  ügyvéd,
jogtanácsos és a végrehajtó? 

5. Egy arra jogosult által felmondott és ezáltal megszűnt szerződés után, a volt jogosult az egy
összegben esedékessé váló tartozásra a felmondott és így a már megszűnt szerződésbeli késedelmi,
ügyleti kamatot, díjat, költséget ismételten felszámíthat-e akár a régi, akár az új Ptk. alapján? Ha
igen, mely törvényhelyek alapján? 



6. A régi és az új Ptk.-ban szabályozott tulajdonszerzési jogcímeken kívül más törvény rendelkezik-
e tulajdonszerzési jogcímekről? 

7. Ha igen, akkor ez hogyan egyeztethető össze a Ptk.-val? 

8. A régi és az új Ptk. tulajdonjogszerzési jogcímként nem szabályozza a közbenső tulajdonszerzést,
ezáltal törvényes-e az ilyen jogcímű tulajdonszerzés? 
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